关于三星级学生的表彰决定

各学部：

     在2018—2019学年第一学期，刘海粟小学学生秉承“第一等的正气、第一等的襟怀、第一等的追求”的学校精神，全体同学奋发进取、刻苦努力，以良好的精神风貌、优秀的学习成绩，获得好成绩。经研究决定，评选出了王子豪等三星级学生，现将学生名单公布如下：
一1
王子豪
张皓轩
王英捷
沈奕诺

一2
钱馨梦
刘  灿
张瑾涵
鹿佳宁
叶嗣俊

一3
陆焌晞
缪承炫
陈诗妍
陆芝言
王  璟
张晨希
金熙晗

一4
黄子俊
陈海瑶
李梓初
谭萌萌
张同勋
张子龙

一5
窦一瑞
王昕瑜
徐恩欣
周依诺

一6
徐  蕊
武欣怡
唐  诗
于芳辉
张皓宇

一7
邓涵宇
钱妍景
宗子雯
徐宁熙
雷梓萱
李慧玉

一8
刘艺嘉
鲍文婕
唐睿涵
邹尼娜

一9
潘嘉凝
陈  旭
张闵皓
花宇泽
史泽奕

一10
谢雨淇
郑家悦
都怡霏
黄淑婕

一11
殷卓睿
李宇航
程勋航
于逸飞

一12
汪雨杰
陆梦泽
柏雯卉
郁美慧

二1
王煜熹
胡金平
朱韵涵
程涵羽

二2
曾晨玺
邵明璐
葛倩彤
李思琦

二3
罗会鹏
章文乐
张静洁
张雨泽

二4
龚若瑜
朱瑾瑜
惠毓宸
潘体雅

二5
徐伊彤
刘浩瑞
郑可晗
陈俊辉

二6
管文山 陆政恺
马佳朔
王煜辰
蒋雨岑

二7
徐悦航
莫承析
侯潘阳
喻勇瑄

二8
孙夕童
王  静
邱晨曦
杨昊霖

二9
何嘉祺
许宸希
姜昊文
徐蓦岩
印妙怡

二10
刘佳艺
杨晨昕
徐恩欣
马优优

二11
苏慧艳
张思睿
张志勋
王林轩

二12
郑娇
季卓筠
唐嵩
武子熙

三1
虞婷煊
王寅宁
王馨予
邢可雯
李欣岚

三2
朱政宇
李民泽
刘冉升
王浩宇
王子琪

三3
高诗琦
卢子豪
徐子轩
颜宇恒
张婧渲

三4
徐裕恒
李嘉睿
谢佳怡
范雨鑫
潘子涵

三5
张君垚
王哲瀚
储著馨
朱雨辰
费煜轩

三6
金浩宇
赵习远
陈  语
杨雅丞
严钰涵

三7
强煜皓
李娇娇
李思熠
郑子岩
邵盈盈

三8
刘  烨
周恒焱
吴  曦
黄雨瑄
陶鸿轩

三9
贾晨希
庞  盛
吴浩阳
李小硕
顾凯迪

三10
檀成淏
张傲菡
刘子谦
刘昌倬

四1
侯岚婷
张怡然
黄子宸
王知悦
李  烨

四2
洪秋健
许一诺
路佳齐
陈紫薇
沈  妍

四3
刘敏宇
顾雨馨
张仔豪
王浩然
李泽同

四4
戴佳怡
李奕炜
单茗宇
赵宇祺
谢锦航

四5
张梓潇
祝予涵
陈  可
李木子
殷  昊

四6
金昊楠
何俊辉
孙博文
杨戚轩
胡易辛

四7
姚  艺
刘朋昕
赵思雨
许鑫妍
石雨欣

四8
欧紫媛
陈宇泽
黄奥运
郭子妍
鲍  璇

四9
刘子运
王梓润
钱佳琦
杨澄映
倪赵燚

四10
岳栋华
黄子锐
赵家轩
徐晨豪
彭熙隆

五1
吴雨晴
陈伟鑫
李美霖
陈奕枫
毛彦珲

五2
张伟亚
罗温文
孟庆祥
付枫顺
王欣梦

五3
余豆邑
何凌峰
王子昊
施禹晨
徐勤诚

五4
王博焓
钱明宇
刘  桢
王星晨
龚鑫康

五5
陆沛羽
陆梓嘉
蔡晨阳
夏翊匀
张哲寓
杜  凡

五6
邓梓轩
赵一诺
唐正一
刘祥云
孙承瑞

五7
徐  郡
丁心柔
郑玉婷
秦梓涛
笈心悦

五8
恽金妙
程子浩
刘子阳
杨  玥
黄明哲

五9
潘楗旭
顾美怡
金诗宸
王猛冲
刘雨乐

六1
李  享
赵希贤
陆俊松
张爱佳
徐  朗

六2
马  然
赵晨羲
董振寰
王梓恒
闵雨歆

六3
赵莹轩
周楚涵
韩宇轩
张云琪
陈  涛
彭书易
陈梦馨

六4
黄颐宁 陆澄嫣
黄梓寒 李语秀 王琪瑞

六5
刘  菲
何超群
张宏毅
何晨轩
高亦霏

六6
盛俊烨
钱志敏
邵羽欣
蒋义明
黎世标

六7
季修司
方亚龙
孙田阳
袁辰君
申健晨

六8
吴艾雯
丁子钧
周之岚
许铃煊
程灿坤

六9
符范琪
于泽轩
胡  烨
赵宸轩
罗  艳

六10
陈紫轩
顾雨桐
徐步婵
张天翼
周  键
席嘉欣
万梓琪

希望同学们以受表彰的同学为榜样，在今后的学习生活中，积极努力，自信自强，争创优秀,也希望受表彰的同学戒骄戒躁、继续努力、更上层楼。

武进区刘海粟小学

2019年1月